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هشدار علمای مسلمان روسیه درباره لغو نشدن حکم ممنوعیت استفاده از ترجمه و تفسیر
قرآن کریم

علمای مسلمان روسیه درباره احتمال بروز برخی ناآرامی ها در صورت لغو نشدن حکم ممنوعیت استفاده از ترجمه و

تفسیر قرآن کریم، هشدار دادند

خبرگزاری آران/سرویس روسیه
علمای مسلمان روسیه درباره احتمال بروز برخی ناآرامی ها در صورت لغو نشدن حکم ممنوعیت استفاده از ترجمه و تفسیر قرآن کریم،

هشدار دادند.
به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، دادگاه شهر "نووروسک" در جنوب روسیه روز سه شنبه (17 سپتامبر) با ادعای استناد به قانون
مبارزه با افراط گرایی، متن ترجمه شده از قرآن را که مسلمانان روسیه به طور گسترده قرائت می کنند، به علت وجود تفسیرهایی

درباره آیات جهاد، ممنوع اعلام کرد.
گروه های حقوقی در روسیه، مقامات محلی را به سوءاستفاده از این قانون علیه گروه هایی که از حمایت کلیسای ارتدوکس روسیه

برخوردار نیستند، متهم می کنند.
این گروه ها تأکید کردند: این حکم که تقریبا معادل با ممنوع کردن قرائت قرآن برای شهروندان مسلمان روس است در صورت لغو

نشدن در دادگاه استیناف در سراسر روسیه اجرا خواهد شد.
شورای استفتای روسیه دیروز با ارسال نامه ای سرگشاده برای ولادیمیر پوتین رئیس جمهور این کشور، نگرانی خود را درباره صدور این

حکم اعلام کرد.
"روشن عباساف" معاون رئيس شورای استفتا كه رابطه نزديكی با كاخ رياستجمهوری روسیه (كرملين) دارد، اظهار داشت: مسلمانان

روسيه از چنين حكم ناپسندی به شدت احساس نارضايتی میكنند. وی هشدار داد در صورت اجرای اين حكم، ناآرامی نه فقط در
روسيه بلكه در سراسر جهان روی خواهد داد.

شورای استفتای روسيه در نامهاش به پوتين، اوضاع فعلی را با ناآرامی ها در خاورميانه و افغانستان پس از اقدام تری جونز كشيش
آمريكايی در آتشزدن نسخه هایی از قرآن در 11 سپتامبر 2010 مقايسه نمود و افزود: بايد بررسی كرد كه نابود كردن كتابها بهويژه

كتابهای مقدس در سال گذشته با چه واكنشی در روسيه مواجه شده است.
از زمان تصويب قانون مبارزه با افراطگرايی در روسيه در سال 2002 با هدف مقابله با تهديدهای احتمالی تندروها، بيش از 2000

كتاب در فهرست سياه قرار گرفته و فهرست آنها در پايگاه اينترنتی وزارت دادگستری روسيه موجود است . /خ
پایان پیام.
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